

COZL/DZP/ED/3411/PN-51/22

Lublin, dnia 17.05.2022r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa rękawic nitrylowych.**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W związku ze zmianą stanu prawnego dotyczącego ŚOI, wejściem w życie rozporządzenia unijnego PPER 2016/425/UE prosimy o doprecyzowanie i zgodę za zaferowanie rękawic przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN ISO 374-1 & EN 16523-1.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż zgodnie z punktem numer V pkt. 11 SWZ dopuszcza rękawice w opakowaniu a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, tj 31 250 opakowań a'200.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie większej grubości na palcu - 0,12 mm. Palce to część dłoni najbardziej narażona na uszkodzenia - oferowane przez nas rękawice są szczelne, elastyczne i odporne na uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie zapewniając bardzo dobrą chwytność i wrażliwość dotyku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z aktualnie obowiązującą normą EN 16523-1 jako normą równoważną do EN 374-3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5**Część 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'240 szt. dla rozmiaru XL oraz w opakowaniu a'250 szt. dla rozmiarów S-L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6**Część 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic w opakowaniu pasującym do uchwytów naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od spodu opakowania, pojedynczo za mankiet w celu ograniczenia kontaminacji?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekują rękawic z możliwością wyjmowania od spodu opakowania, pojedynczo za mankiet. Zamawiający wymaga aby zaoferowane przez Wykonawcę uchwyty naścienne były kompatybilne z dostarczonymi rękawicami.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe o grubościach dłoni 0,05 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Opakowania po 200 szt. w rozmiarze 24 cm x12,5 cm x 6,5 cm przystosowanych do użytych uchwytów(pojemników) do rękawiczek

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Opakowania po 100 szt. w rozmiarze 24, 5 cm 12,5 cm x 4,5 cm przystosowanych do użytych uchwytów(pojemników) do rękawiczek

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie rękawiczek na opakowania po 200 szt. w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie rękawiczek na opakowania po 100 szt. w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga opakowań które pasują już do uchwytów nasiennych, które są na wyposażeniu Szpitala czy można zaofერować nowe uchwyty naścienne pasujące do oferowanych rękawiczek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaofერowane przez Wykonawcę w użyczenie uchwyty naścienne były kompatybilne z dostarczonymi rękawicami.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rękawiczki spełniające normę **BS EN ISO 374 – 5:2016** (równoważna dla normy ASTM F 1671)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Tomasz Górnicki

KIEROWNIK
DZIAŁA ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marianna Koziej

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr inż. Ewa Dorosz